Bell

Bell Schwarz/Gold Maxi 820Ilm 2700K Ra>90 Phasenabschnitt

Artikelnummer:
EAN:

Elektrisch
System wattage:
Spannung:

Lichttechnik
Leuchtmittel:
Steckdose:
Lichtquelle enthalten:
Lichtstrom (Im):
Lichtausbeute:
Lichtfarbe:
Farbwiedergabeindex (Ra):
MacAdams Faktor:
Lebensdauer:
Lichtverteilung:
Optik:
Abstrahlwinkel:

UGR:

Steuerung/Dimmen
Typ:
Schutzklasse

Schutzklasse:
IP Klasse:

Richtlinien

Lichtquelle mit Energieeffizienzklasse:

Breeam:

Materialien und Ausfilhrung
Gehause:

Farbe:

Werkstoff der Abdeckung:

Montage/Anschluss
Montage:

Modul:

Kabel:

Anschluss:

GroRe

Hoéhe (mm) H:
Abdeckmald (mm) D:
Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
VerpackungsmaRe (mm):

312368
7021983123688
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15W
220-240V

LED

E27

Ja

820Im

55 Im/W
2700K

Ra>90

SDCM: 3
L70/B50>50.000
Direkt/Indirekt
Opal

130°

UGR<22

Phasenabschnitt

Klasse Il
IP20

G
Erflllt HEA 01 fur flickerfreie Beleuchtung

Stahlblech
Schwarz/Gold
Inklusive UV-stabilisiertes Polycarbonat

Anbau, Innen
Pendel

Kabel 3m
Anschlussklemme

317
300
247/1.5

314x314x370

0114
©300
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135mm

3000mm

317mm

150

15

cd/kim

C0/C180
—— cIo/czTa

70219

n=100%

831236

8 8
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